
1

2

3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

A B C D E F I J K L M N O P Q R

zt

ele ele ele

napětí příkon
příkon 

celkem

připoje

ní

příkon 

kW
teplá studená odpad ks

Projektant upozornuje ,že /v souladu s ustanovením 44 odst.9 zákona č. 

137/2006sb/ v případě,kdy zadávací dokumentace obsahuje pořadavky nebo 

odkazy na obchodní firmy,názvy nebo jména a příjmení, specifická označení 

zboží a služeb,které platí pro určitou osobu,popřípadě její organizační 

složku,odkazy na patenty a vynálezy,užité vzory,průmyslové vzory,ochranné 

známky nebo označení původu,umožnuje zadavatel budoucímu 

zhotoviteli,pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých 

dodavatelů nebo určitých výrobků,použití jiných ,kvalitativně a technicky 

obdobných řešení. V této dokumentaci uvedené označení dodávek a materialů 

tak slouží pouze k určení nejnížších standardů a kvality díla. Uchazeč múže 

navrhnout ekvivalentní dodávky a materialy, avšak s minimálně stejnými 

technickými parametry,výkony a kvalitou. Veškeré  výrobky podléhají 

schválení autoru  řešení.

Zhotovitel v rámci své dílenské dokumentace předloží v předstihu před 

realizací k odsouhlasení konkrétní soupis typových výrobků včetně 

technických listů a pro atypické výrobky (pracovní stoly,… zejména s určením 

pro interiérový obklad) předloží výrobní dokumentaci, která bude dodavatelsky 

koordinovaná s dodávkou interiérových obkladů vykázaných ve stavební části. 

a1 komposter 1160x620x1020 1 230,0 0,5 50,0 0,00

a2 gula v kanálku krytá vyjímatelnou rohoží -nerez 300x300x000 dodá zt 1 gula 0,00

definovat napojení na skladbu podlahy - dlažba

a3 baterie t. a st. voda s napojením na zahradní hadici dodá zt 1 0,00

běžný standard

a4 nádoba na tříděný odpad dodá provozovatel 4 0,00

běžný standard

b1 rudl bantam 600x300x1200 1 0,00

běžný standard

b2 kontrolní váha příjmová 1 230,0 0,5 0,00

příloha : 

Číslo 

pol.
Název - popis Rozměr         (mm)

cena

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ GASTRO TECHNOLOGIE

napojenípoznámka
Počet 

kusů Zemní plyn

Energie

přízemí

1. np

odpadky místnost 134

cena celkem

chodba místnost 121



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

A B C D E F I J K L M N O P Q R

 můstková váha v robustním provedením,  nerezový krycí plech, display, 

můstek 600x800 sklopný,provoz ze sítě i na akumulátor

b3 servírovací vozík jídel pro závoz do tříd 1200x700x900 4

nerezový výrobek , kola s pryžovými plášti, 2x s brzdou,madlo, horní plná 

deska spodní a vložená police

c1 chladící skříň  700x830x2120 2 230,0 0,5 1,0 0,00

třída výrobku A++,monoklimatické provedení,vnější povrch lakovaný 

plech,vnitřní provedení plast,odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až -1 

8,0,automatické odtávání,užitný objem 550l,klimatická třída N,hlučnost 

42dB,vnitřní úsporné osvětlení, vnitřní prostor 2/1GN

c2 mrazící skříň  700x830x2120 2 230,0 0,5 1,0 0,00

třída výrobku A++,monoklimatické provedení,vnější povrch lakovaný 

plech,vnitřní provedení plast,odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až+ 

8,0,automatické odtávání,užitný objem 550l,klimatická třída N,hlučnost 

42dB,vnitřní úsporné osvětlení, vnitřní prostor 2/1GN

c3 chladící skříň  dvě komory 700x830x2120 1 230,0 0,5 0,00

třída výrobku A++,monoklimatické provedení,vnější povrch lakovaný 

plech,vnitřní provedení plast,odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až -1 

8,0,automatické odtávání,užitný objem 550l,klimatická třída N,hlučnost 

42dB,vnitřní úsporné osvětlení, vnitřní prostor 2/1GN,dvě chladící komory

d1
paleta příhradová z čela otevřená pro skladování brambor

800x700x800 1 0,00

atyp tesařský výrobek

d2
regál skladový nerez pro skladování v přepravkách

800x700x1800 1 0,00

běžný standard

d3 chladící skříň 700x830x2120 1 230,0 0,5 0,5 0,00

třída výrobku A++,monoklimatické provedení,vnější povrch lakovaný 

plech,vnitřní provedení plast,odolný závěs dveří vnitřní teplota 0,0 až+ 

8,0,automatické odtávání,užitný objem 550l,klimatická třída N,hlučnost 

42dB,vnitřní úsporné osvětlení, vnitřní prostor 2/1GN

d4 škrabka brambor s odlučovačem škrobu 700x700x850 1 400,0 0,8 1/2" 1/2"" gula 0,00

materiál: DIN 1.4301, povrch scotchbrite

obsah náplně 12kg cyklus 1,5-3 minuty

- součástí lapač škrobů a slupek

Stroj osazen pevně připojeným pohyblivým přívodem, ukončeným 

kompaktním ovládacím vypínačem s nadproudovými ochranami, ochranami 

proti roztočení po výpadku elektrického proudu a STOP tlačítkem. Zdroj 

napájecího napětí 3x400V, přívod vody půlcoulovou hadicí a odpad do 

kanálku. Kotveno do podlahy prostřednictvím připravených otvorů v přírubě 

podstavce. Stroj je nutné umístit tak, aby výtokový kanál stroje byl ve směru 

spádu podlahy k odpadové jímce, připojené na systém kanalizace.  

Doporučeno v přípravně navrhnout pod škrabku asi 10-15 centimetrový sokl. 

Součástí dodávky odlučovače škrobu a slupek .

sklad místnost 128

sklad a hrubá přípravna zeleniny místnost 127

chodba místnost 122



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

A B C D E F I J K L M N O P Q R

d5
pracovní stůl s dřezem 500x500x300,zásuvkový blok,spodní police,zadní 

lem 1300x700x900 1 1/2" 1/2"" 50,0 0,00

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5 mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 50 mm

- 1x plná police ve výšce 150 mm,

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby,zadní lem

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm,dřez 500x500x300

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police 

zaobleny falcovým ohybem,

d6 stojánková baterie s tlakovou sprchou 1 1/2" 1/2"" 50,0 0,00

d7 gula v kanálku krytá vyjímatelnou rohoží -nerez 350x350x000 dodá zt 2 gula 0,00

definovat napojení na skladbu podlahy -altro

d8 gula v kanálku krytá vyjímatelnou rohoží -nerez 350x350x000 dodá zt 1 gula 0,00

definovat napojení na skladbu podlahy - altro

d9
regál skladový nerez uložení termoportů

500x700x1800 1 0,00

běžný standard

d10 dřez jednodílný    vana 800x500x300 1000x700x900 1 50,0 0,00

nerez

d11 stojánková baterie s tlakovou sprchou dodá gastro 1 1/2" 1/2"" 0,00

d12 umývadlo stojánková baterie,výpust,sifon dodá zt 1 1/2" 1/2"" 50,0 0,00

d13 osoušeč rukou dodá elektro 1 230,0 0,5

e1 regál skladový komaxit 1000x500x1800 6 0,00

e2 regál skladový komaxit 900x500x1800 2 0,00

f1 universální stroj včetně příslušenství,metla ,hák,díž 30a60l 560x1000x1300 1 400,0 3,0 0,00

Stroje jsou celokovové konstrukce, povrchově upraveny vrchním lesklým 

lakem, s nerezovými kryty, moderního tvaru.  pohon třírychlostní motor, který 

umožňuje použití nejvhodnějších otáček nástroje pro příslušný pracovní úkon. 

Elektronická ochrana chrání stroj  proti nadměrnému přetížení, překročení 

teploty, podpětí nebo přepětí a případně i proti zkratu. Od elektromotoru se 

hnací síla přenáší pomocí klínových řemenů na hřídel převodovky. Uvnitř 

převodové skříně je uložena třecí spojka sloužící k strojnímu zvedání 

a spouštění kotlíku. Součástí převodové skříně je i zubová spojka sloužící  

k přepínání mezi náhonem přípojných strojků a náhonem planetového soukolí, 

zajišťující pohyb pracovních nástrojů.

kuchyň místnost 124

sklad potravin místnost 126



72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

A B C D E F I J K L M N O P Q R

všechny zařízení podél zdí a varný blok budou osazeny na stavebním 

soklu v 150mm 

f2 stůl s dřezem  500x500x300,stojánková baterie s tlakovou sprchou 1200x700x750 3 1/2" 1/2"" 50,0 0,00

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5mm povrch scotchbrite

osazeno na stavební sokl- 1x  dřez rozměr vany 500 x500x300

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

-  opatřen0 uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police 

zaobleny falcovým ohybem

-zadní lem 40 mm,otvor pro instalaci tlakové sprchy,otvor pro sifon

f3 stojánková baterie s tlakovou sprchou 3 0,00

f4 pracovní stůl ,zásuvkový blok,spodní police,zadní lem,buková deska 1700x700x750 1 0,00
materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5 mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 50 mm

- 1x plná police ve výšce 150 mm,

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police 

zaobleny falcovým ohybem,zásuvkový blok

f5 nástěnná police nerez 1700x300x40 2 0,00

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5 mm povrch scotchbrite

- kostra  svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

f6 pracovní stůl ,spodní police zadní lem 1270x700x750 1 0,00

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

-  opatřeno uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

-zadní lem 40 mm,

f7 chladící stůl dvířka ,zadní lem 1830x700x750 1 230,0 0,5 1,0 0,00

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 20 mm

- dvířka s izolační gumou

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

-zadní lem 40 mm,rozsah vnitřních teplot 0-8 st. celsia

f8 pracovní stůl ,zásuvkový blok,spodní police,zadní lem,nerez deska 1650x700x750 1 0,00

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5 mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 50 mm

- 1x plná police ve výšce 150 mm,

- max. celoplošné zatížení police 80 kg

- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police 

zaobleny falcovým ohybem,zásuvkový blok



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

A B C D E F I J K L M N O P Q R

f9 kraječ zeleniny 310x390x610 1 230,0 0,5 0,00

Krouhací hlava - plátkuje, vlnkuje, strouhá, nudličkuje, kostičkuje, hranolkuje

-  Celokovové provedení. Odnímatelné víko se 2 násypnými otvory: 1× velký 

otvor ve tvaru ledvinky o ploše min. 139 cm2, objem násypky 2,2 l – určen ke 

krouhání větších kusů zeleniny, 1× trubicový otvor o průměru min. 58 mm – 

umožňuje zpracovat křehkou zeleninu a zeleninu podlouhlého tvaru (např. 

mrkev, okurky, houby atd.). Stejnoměrný řez.

f10 stolní universální stroj 1 230,0 0,5 0,00

výkon 1,3 koňské síly (970W) počet otáček 40 - 200 / rychlost 1-10-typ 

regulace otáček, max. kapacita 2,2 kg mouky-objem mísy 6,9l s pohodlnou 

rukojetí, délka kabelu 1,22 m, profesionální hladký a zaoblený design zvedací 

mísy-nerezová mísa o objemu 6,9 L

f11

 konvektomat 10xGN 1/1 s podstavcem pro GN,změkčovač vody,zakrytí 

zadní stěny 997x799x1000 1 400,0 12,0 1/2" 50,0 0,00

 konvektomat 10x GN 1/1, vaření: Teplota  30°C a 130°C, napařování (30-

99°C), Vaření (100°C),expresní vaření (101-130°C), konvekce / Horký vzduch: 

Teplota od 30°C do 300°C. Vlhkost nastavitelná nezávisle na teplotě,  kombi 

vaření- nebo uvaření a udržování v rozmezí teplot mezi 30°C a 250°C se 

speciálním provozním režimem ventilátoru a vlhkostí. nízkoteplotní 

vaření,uvaření,udržování,vaření delta-t pro bezpečné vaření větších kusů , 

vícebodová sonda pro automatické určení teploty v jádru připravované 

potraviny a kompenzaci nepřesností, ovládání teploty jádra do 99°C, volba 

mezi příčným a podélným způsobem vkládání gastronádob GN1/1, možnost 

použití pečících plechů 60x40 cm, rychlé zchlazení, integrovaná sprcha, 

paměť min. 300 programů o 12 krocích s ovládáním na principu vyber a stiskni 

,přednastavené varné procesy,ovládání dle symbolů,samostatné tlačítko 

předehřátí komory,funkce rychlého zchlazení komory a automatický system 

odsátí páry z varné komory ke konci vaření, regenerace, automatický systém 

kontroly závad a automatický čistící system vnitřního prostoru ,jemný vývoj 

páry s integrovanou výměnou tepla s protiproudem s funkcí pomalého 

startu,sada gasrto nádob,změkčovač,sonda,sprcha,podstavec

f12 kotel elektrický dvopláštový 50l 800x700x750 1 400,0 10,0 1/2" gula 0,00
Napouštěcí baterie

Bezespárové sváry, ovládací prvky jsou chráněny proti vodě, vlhkosti a teplu

Postranními kanálky s U-profilem pro snadné čištění

Hlubokotažená vnější i vnitřní vana

Ohřev vnitřního pláště parou ze samostatného vyvíječe páry

Vyvíječ páry bez nutnosti údržby

Dvojité tepelně izolované víko s pružinovým závěsem

Vnitřní vana z oceli extrémně odolné proti korozi (DIN 1.4404)

Vnější plášť vany tepelně izolovaný speciálním izolačním materiálem

Automatická kontrola hladiny vody ve vyvíječi páry

Automatická regulace tlaku páry v plášti

3 volitelné stupně vaření 

Jistič zabudovaný do kontrolky ohřevu

Termostatem ovládané vaření

Závěsné odměrky pro měření hladiny

Výpustný kohout

Možnost připojení na systém HACCP

Konstrukce a plášť stroje kompletně z nerez materiálu DIN 1.4301 (vyjma materiálu vnitřního pláště DIN 

f13
sporák indukční

800x900x750 1 400,0 12,0 0,00

4x varná plocha 5,0 kW,deska o rozměru 750x770 mm,7 teplotních 

stupnů,termostatická ochrana proti přehřátí,světelná kontrolka zbytkoveho 

tepla, podstava s dvířky

f28 vysoká napouštěcí baterie dodá gastro 1 0,00

ke sporáku

f14  multifunkční pánev 1157x915x950 1 400,0 22,0 22,0 1/2" 50,0 0,00 Kč



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

A B C D E F I J K L M N O P Q R

El. multifunkční tlaková pánev. Užitná kapacita: min. 2 x 49 l. Užitná plocha:  

min. 2 x 25 dm2. Rozsah teplot: 30 - 250°C. , automatický a manuální režim 

úpravy pokrmů, zobrazování průběhu úprav na displeji, přesné senzorické 

měření teplot,.lmožnost nočního vaření, kompletní ovládání v českém jazyce, 

automatický zdvih košů, včetně možnosti vaření v koši i se zavřeným víkem.

f15 neutrální prvek 400x900x750 2 0,00

nerez

f16 gula v kanálku krytá vyjímatelnou rohoží 700x350x000 dodá zt 2 gula 0,00

definovat napojení na skladbu podlahy - altro

f17 zákryt vzt s osvětlením dodá vzt 1

f18 regál nerez 600x700x900 1 0,00

nerez

f19 gula v kanálku krytá vyjímatelnou rohoží 1000x350x000 dodá zt 1 gula 0,00

definovat napojení na skladbu podlahy - altro

f20 dřez vnitřní vana 800x500x300 1000x700x900 1 50,0 0,00

nerez

f21 stojánková baterie s tlakovou sprchou dodá gastro 1 1/2" 1/2"" 0,00

f22 výlevka s umývátkem 500x700x900 1 1/2" 1/2"" 50,0 0,00

nerez

f23
pracovní stůl nerez

700x700x900 1 0,00

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5 mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 50 mm

- max. celoplošné zatížení police 80 kg,zadní  lem - kostra stolu svařená z 

uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

-vestavba myčky

f24 regál nerez 1700x700x1650 1

f25 pracovní stůl nerez,zásuvkový blok,zadní lem 1100x700x750 1 0,00

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5 mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 50 mm

- 1x plná police ve výšce 150 mm,

- max. celoplošné zatížení police 80 kg,zadní lem - kostra stolu svařená z 

uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police 

zaobleny falcovým ohybem,vložená spodní police

f26 pracovní stůl nerez 1600x700x750 1 0,00



125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

A B C D E F I J K L M N O P Q R

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5 mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 50 mm

- 1x plná police ve výšce 150 mm,

- max. celoplošné zatížení police 80 kg,zadní a boční lem - kostra stolu 

svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police 

zaobleny falcovým ohybem,vložená spodní policea zásuvkový blok

f27 myčka nádobí,změkčovač ,mycí prostředky 600x600x850 1 400,0 8,0 1/2" 50,0 0,00

   myčka  podstolová ,  4 možnosti použití: myčka sklenic, myčka nádobí, myčka bistro, myčka 

příborů

- teoretický výkon až 66 košů/hod., v běžném provozu 24 košů /hodinu

- velikost koše 500x 500mm, zásuvná výška 326 mm

- teplota při mytí: 40-66°C, teplota při oplachování: 40-85°C dle provedení

- spotřeba vody na 1 mycí cyklus : 1,8 až 2,2 l podle nádobí, dvouplášťové provedení pro 

šetření energií a nízkou hlučnost

- Inovativní mycí pole, srdce série UC: Uvnitř stroje se postarají dvě nová mycí pole o prvotřídní 

kvalitu mytí. Jsou výsledkem dlouholetého výzkumu a vývoje. Perfektní optimalizace proudění a 

promyšlená geometrie trysek se postarají o úsporu vody až o 25 %.

- ovládání jedním tlačítkem s barevnou signalizací, Připraven pro budoucnost: V kokpitu UC 

pracuje chytrý dotykový displej. S ovládáním jedním tlačítkem. Jazykově neutrální uživatelský 

displej s  intuitivními piktogramy. A s ovládáním gesty, známým u chytrého telefonu. Displej 

reaguje citlivě a lze ho snadno ovládat také v rukavicích. Povrch je ze skla a je obzvlášť 

robustní: Byla testována ze extrémních podmínek.

- tři základní mycí programy s názornými symboly umývaného nádobí + speciální programy, 

regulace tlaku mycího čerpadla pro každý program zvlášť

- zabudované dávkovací zařízení pro mycí i oplachový prostředek, odpadní čerpadlo, 

samočistící program, včetně integrovaného zásobníku a dávkovače mycího a oplachového 

prostředku Individuální možnost výbavy: Energy, Cool, ReTemp

 u této sestavy sokl není realizován

f28 buková krájecí deska 600x400x150 2 0,00

g1 stůl s dřezem 400x500x300, vestavěný koš,otvor na zbytky,vestavba 

myčky
1800x700x900 4 1/2" 1/2"" 50,0 0,00

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5 mm povrch scotchbrite

- výšková stavitelnost +/- 50 mm,vestavba dřezu 400x400x300,baterie s ruční 

sprchou ,sifon

- 1x plná police ve výšce 150 mm,a další detaily dle schematu

- max. celoplošné zatížení police 80 kg,zadní a boční vysoké lemy

- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm

- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police 

zaobleny falcovým ohybem,dvířka,nerez koš,otvor v desce pro shrnování 

zbytků, vestavba myčky,změkčovače,uložení náhradních košů

g2 stojánková baterie se sprchou 4 1/2" 1/2"" 50,0 0,00

g3 myčka nádobí,změkčovač ,mycí prostředky 600x600x850 4 400,0 8,0 32,0 1/2" 50,0 0,00

výdej ve třídách 104,107,110,116



137

138

139

140

141

142

143

A B C D E F I J K L M N O P Q R

 myčka podstolová ,  4 možnosti použití: myčka sklenic, myčka nádobí, myčka bistro, myčka 

příborů

- teoretický výkon až 66 košů/hod., v běžném provozu 24 košů /hodinu

- velikost koše 500x 500mm, zásuvná výška 326 mm

- teplota při mytí: 40-66°C, teplota při oplachování: 40-85°C dle provedení

- spotřeba vody na 1 mycí cyklus : 1,8 až 2,2 l podle nádobí, dvouplášťové provedení pro 

šetření energií a nízkou hlučnost

- Inovativní mycí pole, srdce série UC: Uvnitř stroje se postarají dvě nová mycí pole o prvotřídní 

kvalitu mytí. Jsou výsledkem dlouholetého výzkumu a vývoje. Perfektní optimalizace proudění a 

promyšlená geometrie trysek se postarají o úsporu vody až o 25 %.

- ovládání jedním tlačítkem s barevnou signalizací, Připraven pro budoucnost: V kokpitu UC 

pracuje chytrý dotykový displej. S ovládáním jedním tlačítkem. Jazykově neutrální uživatelský 

displej s  intuitivními piktogramy. A s ovládáním gesty, známým u chytrého telefonu. Displej 

reaguje citlivě a lze ho snadno ovládat také v rukavicích. Povrch je ze skla a je obzvlášť 

robustní: Byla testována ze extrémních podmínek.

- tři základní mycí programy s názornými symboly umývaného nádobí + speciální programy, 

regulace tlaku mycího čerpadla pro každý program zvlášť

- zabudované dávkovací zařízení pro mycí i oplachový prostředek, odpadní čerpadlo, 

samočistící program, včetně integrovaného zásobníku a dávkovače mycího a oplachového 

prostředku Individuální možnost výbavy: Energy, Cool, ReTemp

cena celkem

doprava ,montáž


